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Candles Scandinavia rekryterar Martin Fredell 
som ny CFO/COO och vice VD, nuvarande CFO 
Andreas Larsson lämnar

Candles Scandinavia AB (publ) (”Candles Scandinavia” eller ”Bolaget”) tidigare CFO Martin 
Fredell återvänder till bolaget i en ny roll som CFO/COO och vice VD, i samband med att 
nuvarande CFO Andreas Larsson lämnar Bolaget. Martin Fredells huvudsakliga ansvar 
kommer, utöver CFO rollen, vara att utveckla organisationens processer och strukturer för 
lönsam tillväxt.

Candles Scandinavia befinner sig i en uppåtgående tillväxtspiral och växer starkt, trots en 
minskande marknad till följd av inflation och det ekonomiska läget i världen.

Bolaget har ett attraktivt erbjudande av storskalig och kostnadseffektiv produktion av 100 % 
naturliga och miljövänliga doftljus i premiumkvalitet. Bolaget bedömer att det finns goda 
förutsättningar att på kort tid skala upp verksamheten och nå en snabb tillväxt. Vidare befinner sig 
bolaget i slutfasen när det gäller en stor investering i ökad kapacitet och automation, vilket 
kommer att ge bolaget stora konkurrensfördelar på marknaden. Därför ser bolaget nu över interna 
processer och strukturer med syfte att säkerställa att bolaget som helhet och organisationen i 
synnerhet är redo för den starka tillväxt som förväntas de kommande åren. Som ett led i det 
arbetet rekryteras Martin Fredell som CFO/COO med huvudsakligt fokus att utveckla 
organisationen och kvalitetssäkra de interna processerna.

Martin Fredell har tidigare arbetat på Candles Scandinavia i rollen som CFO där han bl.a. var 
ansvarig för börsnoteringsprocessen. Han har därefter arbetat i ca 1,5 år som managementkonsult 
med förändringsledning, organisationsutveckling, strategiutveckling och ledarskapsutveckling är 
en dokumenterad och uppskattad ledare. Hans främsta egenskaper, utöver ekonomiområdet där 
han haft rollen som CFO på flertalet större bolag inklusive Candles Scandinavia, är att utveckla 
organisationen mot uppsatta mål och säkerställa måluppfylland i bolagets samtliga funktioner. 
Martin kommer, tillsammans med bolagets ledningsgrupp, att arbeta med den dagliga driften och 
säkerställa en effektiv produktion samt möjliggöra att bolagets VD kan arbeta än mer fokuserat på 
långsiktig affärsutveckling och försäljning.

”Att växa i en minskande marknad är starkt, där vi är ett av få bolag i Europa inom vår bransch som 
lyckats med detta. Och när marknaden vänder kommer vi kunna växa ännu snabbare och vi gör 
oss nu redo för den resan. Därför är det extra kul att kunna återrekrytera en tidigare kollega. Det 
samarbete jag och Martin hade under noteringsprocessen ger både mig och hela styrelsen en stor 
trygghet i att vi tillsammans kommer att kunna utveckla bolaget till nästa nivå.
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Vi befinner oss nu i en mycket spännande fas efter en lång tids internarbete med upphandling och 
installation av två nya produktionslinor samt 13 st ABB-robotar, där vi nu istället kan lyfta fokus på 
att åter jobba mer externt med kundanskaffning och tillväxt. Det är ett område som jag själv har 
mina största styrkor inom samtidigt som Martin är en kompetent vice VD som behärskar allt från 
ekonomi och finans till produktion, planering, inköp och administration. Framförallt är han en duktig 
ledare som hjälper hela organisation i den tillväxtfas vi nu befinner oss i.

Jag ser fram emot att jobba nära Martin igen. Samtidigt vill jag tacka Anderas Larsson för det 
arbeta han har gjort som CFO på bolaget och önskar honom varmt lycka till i framtiden.”, säger 
Viktor Garmiani, VD.

Bolagets nuvarande CFO Andreas Larsson som nu på egen begäran valt att gå vidare till en ny 
tjänst som CFO på ett riskkapitalägt bolag med målet att bygga en större koncern, där hans 
erfarenhet av förvärv kommer till stor nytta. Andreas slutar i bolaget den 18 november och Martin 
Fredell tillträder hans nya tjänst under januari 2025. VD Viktor Garmiani tillsätts som tf. CFO under 
perioden från 18 november fram till Martins tillträdesdag.
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Om Candles Scandinavia

Candles Scandinavia AB (publ), med kunder som H&M, Åhléns, Lyko, Rituals med flera, är idag en 
ledande europeisk leverantör av doftljus producerade med 100% växtbaserat, biologiskt 
nedbrytbart vax, baserad på svenskodlad raps. Bolaget erbjuder ett hållbart och miljövänligt 
alternativ till den annars paraffindominerade ljusmarknaden där råvaran utvinns av fossilt bränsle. 
Bolagets styrka ligger främst i en kostnadseffektiv metod för storskalig produktion av 
kundanpassade doftljus, helt av naturligt och miljövänligt vax.

Bolaget präglas av en stark innovationskultur och arbetar ständigt med att förbättra och utveckla 
dess verksamhet och produkter. Kundanpassning till hög grad i kombination med erbjudandet om 
ett hållbart alternativ har visat sig vara en stor konkurrensfördel på marknaden. Detta har resulterat 
i en genomsnittlig årlig tillväxttakt på 30-50% flera år i rad, vilket också har skett med lönsamhet. 
Den starka efterfrågan i kombination med fortsatta investeringar i produktionskapacitet medför att 
bolaget förväntar sig kraftig tillväxttakt även framöver. Idag har bolaget säljrepresentation i 
Norden, BeNeLux, Frankrike och Storbritannien.

Bolagets Certified Adviser är Amudova AB, telefon: +46 (0) 8-546 017 58, E-post: info@amudova.se

Candles Scandinavia AB (publ) Org. nummer 556791-4147 är listat på Nasdaq First North Growth 
Market. Mer information finns på www.candles.se
Bolagets Certified Adviser är Amudova AB, Box 5855, 102 40 Stockholm, tel +46 (0)8-546 017 58, 
mejl  .info@amudova.se
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